
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
   4. schůze Rady města Vizovice konaná dne 23.01.2023 

 

Usnesení č. 4/01/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na stavbu „PREL, Vizovice – Tyršova parc. 1070, číslo stavby 8800091636“ na 
pozemku p. č. 1070, zapsaného na LV č. 2080, k. ú. Vizovice, číslo smlouvy: 
8800091636_1/BVB/P, mezi Zlínským krajem, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, Střední školou 
oděvní a služeb Vizovice, p. o., Tyršova 874, 763 12 Vizovice, IČ 00837237 a firmou GasNet, 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem s. r. o., IČ 27295567, zapsaná v OR pod spisovou 

značkou C 23083 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem, která je zastoupena na 
základě plné moci firmou GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 

Brno, IČ 27935311, zapsaná v OR pod  spisovou značkou C 57165 vedenou u Krajského soudu 
v Brně, městem Vizovice za jednorázovou úhradu ve výši 200 Kč/bm + DPH, minimálně však 
7.000 Kč + DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/02/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 11/18/NAJ ze dne 
04.07.2018 k pozemkům p. č. 5033/6 a p. č. 5033/7, oba v k. ú. Vizovice, mezi městem 
Vizovice a paní Martinou Punčochářovou, IČ 86914839, ***, za účelem prodloužení doby 
nájmu od 01.07.2023 do 30.06.2028, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/03/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 pachtovní smlouvyč. 4/18/NAJ ze dne 
10.05.2018 k pozemkům p. č. 4964/1, p. č. 4891/15a  p. č. 4891/2, vše v k. ú. Vizovice, mezi 
městem Vizovice a paní Martinou Punčochářovou, IČ 86914839, ***, za účelem prodloužení 
doby nájmu od 01.05.2023 do 30.04.2028, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 4/04/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu prostoru sloužícího  
k podnikání, v budově č. p. 418, která je součástí pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice, mezi 
městem Vizovice a paní Petrou Pappovou, IČ 68605137, ***, ke dni 31.01.2023, dle 

podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/05/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu prostoru sloužícího k podnikání 
o celkové výměře 52,8 m2 v budově č. p. 418, na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 

Usnesení č. 4/06/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – kabelového 
vedení NN, umístěného na pozemku p. č. 514, v k. ú. Chrastěšov, mezi městem Vizovice  
a EG.D, a. s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, zapsána v OR vedeném 
Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477, za  jednorázovou úhradu 7.200 Kč + DPH, 

dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

 

 



Usnesení č. 4/07/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – přípojek 
kanalizace a vodovodu, umístěných na pozemku p. č. 3291/6 v k. ú. Vizovice, mezi městem 

Vizovice a panem ***, nar. ***, ***, za jednorázovou úhradu 1.000 Kč + DPH, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/08/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání 
– společenské místnosti v budově č. p. 993 (Hasičská zbrojnice), na pozemku p. č. st. 1760, 
zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 4/09/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy ve věci napojení na místní komunikaci 30c – 

Chrastěšov, přes pozemek p. č. 549, ostatní plocha, v k. ú. Chrastěšov mezi městem Vizovice 
a paní ***, nar. ***, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/10/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „Rekonstrukce a 

modernizace chodníků, parkovišť a ploch pro popelnice na komunální odpad na sídlišti 
Štěpská a čtvrť A. Háby - III. Etapa“ 

- schvaluje zadávací dokumentaci  
- souhlasí s návrhem smlouvy o dílo 

- jmenuje členy hodnotící komise 

(dokumenty tvoří přílohu důvodové zprávy). 
 

Usnesení č. 4/11/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.05.2021 

mezi městem Vizovice a společností Aquion, s. r. o., IČ 49101340, Osadní 12a/324, 170 00 
Praha 7, zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49057, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 4/12/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města 
Vizovice, příspěvková organizace, do výše 2.000.000 Kč na opravy komunikací v roce 2023 

dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy.  
 

Usnesení č. 4/13/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města 
Vizovice, příspěvková organizace, do výše 310.000 Kč na materiál na opravy rozvaděčů 
veřejného osvětlení v roce 2023 dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy. 

 

Usnesení č. 4/14/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o podpoře programového vybavení  
č. 20230102 mezi městem Vizovice a společností KP-SYS spol. s r. o., IČ 64824390, se sídlem 
Čacké 2735, 530 02 Pardubice, zapsanou v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.  
C 8682, zastoupená Ing. Petrem Štefanem, jednatelem dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 

 

 



Usnesení č. 4/15/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o provedení uměleckého vystoupení se 
skupinou LOUDADLO, s. r. o., IČ 01988069, se sídlem Březová 152, 250 63 Čakovičky, 
zapsanou v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 297400, dle důvodové zprávy. 

 

Usnesení č. 4/16/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu 
s Agenturou HARLEKÝN s. r. o., IČ 27196631, se sídlem Jarníkova 1875/14, 148 00 Praha 4, 
zapsanou v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 103652, zastoupenou Václavem 
Hanzlíčkem, jednatelem,  dle důvodové zprávy. 
 

Usnesení č. 4/17/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu mezi 
městem Vizovice a Ochotnickým spolkem Kašava, IČ 22768009,  se sídlem Kašava 24, 763 19 
Kašava,  zapsaným ve SR vedeným u Krajského soudu v Brně, sp. zn. L 16056, dle důvodové 
zprávy. 
  

Usnesení č. 4/18/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních 
děl č. VP_2023_1823 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., IČ 63839997, se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, 
zapsaným ve SR vedeným u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/19/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o servisu kopírovacího stroje včetně 
materiálové smlouvy č. MN-DK-01 mezi městem Vizovice a dodavatelem Martinem 
Návratem, IČ 87033861, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/20/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních 
děl č. VP_2023_1222 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., IČ 63839997, se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, 
zapsaným ve SR vedeným u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/21/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních 
děl č. VP_2023_206652 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., IČ 63839997, se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, 
zapsaným ve SR vedeným u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 4/22/2023 

Rada města Vizovice schvaluje nákup AED baterie Lithium 12V do defibrilátoru LIFEPAK CR 
Plus za částku 7.214 Kč bez DPH a následné darování Krajskému ředitelství policie Zlínského 
kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01  Zlín, IČ 72052767, dle důvodové zprávy.   
 

 



Usnesení č. 4/23/2023 

Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo – servisní smlouvy na 
zajištění funkční způsobilosti lokálního výstražného systému mezi městem Vizovice  
a společností KOCMAN  envimonitoring s. r. o., Šimáčkova 674/137, Brno – Líšeň, 628 00 
Brno, IČ 03108279, zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 83592, dle důvodové 
zprávy. 

 

Usnesení č. 4/24/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s výpovědí Smlouvy o Roznášce informačních/propagačních 
materiálů č. 2017/24002 uzavřené dne 06.11.2017 mezi městem Vizovice a Českou poštou,  
s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 47114983, zapsaným v OR  

u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7595, dle důvodové zprávy. 

 

Usnesení č. 4/25/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s výpovědí Smlouvy o výpůjčce kanceláře č. 7 v budově č. p. 
993 ul. Nábřežní, 763 12 Vizovice, uzavřené mezi městem Vizovice a Českou republikou – 

Úřadem práce České republiky, se sídlem Praha 2, Karlovo nám. 1359/1, 128 01,  
IČ 72496991, dle důvodové zprávy.  
 

Usnesení č. 4/26/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s navýšením nájemného u nebytových prostor, pachtovného   
a nájemného u pozemků dle inflačního koeficientu pro rok 2022 ve výši 15,1 %. 
 

Usnesení č.  4/27/2023 

Rada města Vizovice schvaluje rozdělení kompetencí, na které se bude ve volebním období 
2022-2026 zaměřovat starostka a místostarosta takto: 

Kompetence starostky: 

tvorba a plnění rozpočtu, hospodaření města, školství, kultura, památková péče, sociální 
oblast, bydlení, občanské záležitosti, zeleň, cestovní ruch, propagace, zastupování města 
v Mikroregionu Vizovicko, Místní akční skupině Vizovicko a Slušovicko, Sdružení historických 
sídel Čech, Moravy a Slezska. 

Kompetence místostarosty:   
Technické služby města, odpadové hospodářství, životní prostředí, majetek města, územní 
plánování, bezpečnost, doprava, sport a činnost cyklokoordinátora ORP Vizovice, obce ORP, 
partnerská města, zastupování města ve Sdružení místních samospráv ČR, Svazu měst a obcí  
ČR, Sdružení měst a obcí Východní Moravy. 

 

Usnesení č. 4/28/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 323, Pardubská 1194, Vizovice paní ***, 

nar. ***, trvale bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným uchazečem na 
dobu 3 let od uzavření smlouvy. 
 

Usnesení č. 4/29/2023  

Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 217, Pardubská 1194, Vizovice paní ***, 

nar. ***, trvale bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným uchazečem na 
dobu 3 let od uzavření smlouvy. 

 

 



Usnesení č. 4/30/2023 

Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 331, Pardubská 1194, Vizovice panu ***, 

nar. ***, trvale bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným uchazečem na 
dobu 3 let od uzavření smlouvy. 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská     Bc. David Mazůrek 

starostka města     místostarosta města 


